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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2021
RESULTADO PONTUAÇÃO FINAL
                                             ENFERNEIRO-40 HORAS
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	CURSOS
	TOTAL

	1°- LILIAN BARROS ANCELMO
	60
	4
	8
	72


                                                                                                         BARÃO DO TRIUNFO, 14 DE MAIO DE 2021.
